Fiche technique

Piece de réduction
- filetage R, taraudage Rp
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Caractéristiques

Filet male conique

Filet femelle cylindre
Cotes d'encombrement
Longueur

Ouverture de clé

Poids

Volume

Matériau

c6155c7f9451e2f1eab72cc1919efc8e77429979

Rp

LP

2
1%
15 mm
37 mm
61 mm
287,38 g
248,64 cm?®

bronze ou bronze au silicium
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https://www.maison-energy.com/raccords-plomberie-bronze-R99677/pieces-de-reduction-male-femelle-bronze-P99698.html

	Fiche technique
	Caractéristiques


